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POLIZA DE EGRESOS
[FECHA || 13/05/2025 | PoLiZA NOW. J 37 ]
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA BUB-CTA MOMBRE DE nﬁﬂ.lETﬁf. PARCIAL DEEE HAEER
115 DoEls22 RAMIREZ MOORE DANIEL 300,00 300000 .00
MARTIN
112 0030027 CTANO. 0120096326 300,00 0.00 200.00
SUMAS IGUALES 300.00 200.00
Concepto

{"FONDO REOLVENTE J095° PAGD DE COMISION A CHARCAS, 5.LP EL 14/05/25, PARA TRASLADARSE AL

MUSED EL METEQRITO PARA DISENO Y MUSEOQOGRAF|A DEL MISMO.
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Cemar

BBVA

Fecha y hira de consulta

1302025 23211 PM

BEWA Mel Cash - Pagos Inlerbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipe de operacibn:
Descripoion:
Cuenta de retino:

Divisa de [a cuenta:

Titalar de la ceemta:

Contrain
Mermbre dal Cliarle

Guardar

LOG23498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAM
LillS POTOS SECRETARLA

Operacion autorizada

Trarsferencia en process de valgacion y aplicagisn

USLIAR K2

Pago Intarkancans

FONDO REVOLVENTE

CTIOSGEIE

P

GOSERNC DEL ESTADC DE
SAN LUIS FOTDS! S ECRETARA

Pader: 100%
Iimporie de |a operacion: 30,00 M=
Cuenia de depéshio:  OF2T000I0 125066612
Divisa de la cusnta: MEP

Titular de |a cuenta: DANIEL MARTIN REMEREZ

DE CULTURA MOORE
Mombre bancs desting: BANORTE
Fecha de cmacion:  T3NRZ0Z5 Fecha de apBcacion: 13052025
Cahebgia B immne gﬂ;‘llﬁlm CHARCAS 14 MAYD Reforensia numérica:  370857%
Instrumento de seguridad:  ASD BS5ZIE2312 Hora da captura en al canal;  14:32:05
Diatos de confirmacion de |la transferencia
Folic interbancario:  (GD002T2080 Clave de rastrao:  OURGH 0028051 30002 TZ0E0
Folie de firma:  002£88:3929 Folio Onigo: K0T 202505131432050034003136
Estado operacidn
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Oparado
Detalle de firmas
Aucion Usuario Parcentaje agorisdo Fecha
CRED USIARKZ - 1 RTS2GE5
FiRMO USIAR G2 100 % 1 HREREEE
BEVA Maxico, 5.4, Institucion de Bancs Malbiple, Grupo Finzncisro BRVA Mézica wiew, hbyaratnach. mi
&
CAPTU Va.Bo,
Sonia Judith Sa o Castilla Oscar David Cardenas Garcia
Recursos FIndncieros Director Administrativo




His CULTURA
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SOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/D GASTOS DE CAMING DE CONFORMIDAD AL ACUERDD
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO ¥ A LOS LINEAMIENTOS PARA LA
ASIGMACION, EJERCICIC ¥ COMPROBACION DE VIATICOS ¥ GASTOS DE TRASLADD EN COMISIONES
OFICIALES CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.
San Lus Potosi SLP.a 13 de MAYD g 025 °
| CATOS GENERALES
HOMARE DEL COMISIOMADD DANIEL MARTIN RAMIREZ MOGRE
CFICID DE COMISION QFICIC Mo, SG-DCPH 032005
P_uzsm'ﬁ.ﬂﬁn SLIXELIAR ADMINISTRATG PROGRAMACION CULTURSL
LUGAR DE COMISION CHARCAS SLP (MUSED METECRITO)
PERIDDO DE COMISHAN 14 DE MAYO DE 2025

PROGRAMA GASTO CORRIENTE 2025, CON LA FINALIDAD DE
EROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACKON DELA | 1pag) ADARSE AL MUNICIPIO DE GHARCAS. SLP. AL MUSED EL
METECRITO PARA DISERD ¥ MUSEOGRAFIA DEL MISMO.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

HOSPEDAJE ¥
CONCESTO plas AR TOTAL
| DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOGTAR i S300.00 5300.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDG
FUERA GEL ESTADO SIN PERNOCTAR
FUERA DEL ESTADD PERNOGCTANDO

TOTAL DE VIATICOS £300.00

| GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES DFICIALES
CONCEPTD AVION | AUTOBUS | VEHICULD TAX TOTAL
PEAJE | I

PASAJE

ESTACIOMNAMIENTO

'COMBUSTIBLE ¥ LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA

GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES

OFICIALES
| TOTAL TRANSPORTE -
GRAN TOTAL (CANTIDAD COM LETRA) TSN TS PESOS | $300.00
| MEDIO DE TRANEPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
|
1.- VEHICULO OFICIAL No. PLAGA VRYB50 | oS ERVACIONES:

2 - VEHICULD PARTICULAR ho. PLAGS

Bariflesio que loa recursos B que Se Teflen e5ta Sulicild OF VILCOS 00 PeSIAS0RES 08 SErVICION oF S0 MEalmn conforme al acuerds
administrative qoe establect les meididis de austericad y discipling del gaste de la adminisiracian pobiica estatal ¥ &l predugiests de
sgrdace del estado de San Luis Polesi para of ejercicic fiscel 2025 | por io que me comprometo @ hacer sn Duern Uss 48 S35o% recursos, 2s!
coeme 3 reaiizar by samprabacidn 3 dias hiblles coms mizime, posteriores a la conclusian 9o Geli comision y de acusrdo 2 |2 normatividad
apicabde. En al caia que maule cantidades po ersgadis & goe no se compruches &8 las Mirminee de b normativigad me compnoees @
reintegrar ol impeste mediinte depdaifo on la cuents banearts que designe el drea Administrative o of Organc de Sontrol,

! S\ Firmas para constancla;
Il / | 1

T . v
MTRO. ANTONIO DE HA‘Ib’lHﬁ-LGAIIEUA LOPEZ * DAMIEL MARTIN RAMIREZ MOORE
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTS ARTISTICO __P!l.m_l:_ﬂllﬂﬁ?ﬁ’ﬁﬂmﬂm CULTURAL
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< (P01 337 ‘ CULTURA

COSIERND DEL ESTADO 20T 2 30T

SAN LUIS POTOSI, S.L.B. A MARTES 13 DE MAYD DE 2025

DIRECCION GENERAL DE
PROGRAMACION CULTURAL
OFICIO NO. SC-DPC/ 103, 2025
ASUNTO: COMISION™

DANIEL MARTIN RAMIREZ MOORE - g

PRESENTE i
Por medio del presente me permito comunicarle que se le comisionaeldialdde = -
mayo de 2025 para visitar el Museo Interactivo “El Meteorito” en el municipio de
Charecas, SLP. Con el fin de evaluar posibles necesidades en la museografia v
disefio del mismo.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar .
un cordial saludo. R
e

ATENTAMENTE

DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO w
d&rdin Juerrero Ho. £ Zera Conire, S8 Y000 2035, “Afc de o nnayesidn v ol Fortalegcimiento Educative sultursaipseb.mx
-y R :
& ; ® L o
ey v - >
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cin ! h CULTURA

GOEBIERNO DI ESTADD 2= 23007

SAN LUIS POTOSE S.L.P. A MARTES 13 DE MAYO DE 2025

DIRECCION GENERAL DE
PROGRAMACION CULTURAL
OFICIO NO. SC-DPC/104/2025 .,
ASUNTO: SQLICITUD VIATICOS

. LIC. OSCAR DAVID CARDENAS GARCiA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE
Me dirijo a usted de la manera mas atenta para solicitar a usted viaticos para el
C. Daniel Martin Ramirez Moore que asistird el dia 14 de mayo de 2025 al
municipio de Charcas, SLP. Visitara el Museo Interactive “El Meteorito” con el fin

de evaluar posibles necesidades en la museografia y disefio del mismo. Con cargoa -

“Gasto Corriente” 2025, Clave Presupuestal 032500112312110003752

Nombre: Daniel Martin Ramirez Moore
Banco: BANORTE

CLABE: 072700010125066632

Tarjeta: 4185143233094724

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un
—cordial saludo.

ATENTAMENTE

A

MTRO. ANTONIO DE RAVINAL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO
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CONTPAQ | SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de polizas del 18/Jun/2025 al 18/Junf2025 Fecha: 24/Jun/20
Moneda. Peso Mexicano

Dol Codigo posiat
Fopg, Fad ' OEEEE01RILAS Feg, Chemara Ciu. Estatal:
Cuenta MNambra Referencia Parcial Cangos ADonos

Paliza de Diaro nlmers 28 correspongierite al 1EJJunIE'D;£5
COMPROE PARC. PE-37 DEL 13/05/25 DE DANIEL MARTIN [REZ MOORE POR VIATICOS A CHARCAS, SLP.E.

511 3-00-00040 J000 SERVICIOS GEMERALES 170,00
COMPROB. PARC. PE-37 D..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EM EL PAIS PL-25 170,00
COMPROB. PARG, PE-37 D
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS - 170.00
COMPROB. PARC. PE-3T D..
1-1-50-06-0522 RAMIREZ MOORE DANIEL M PD-29 170,00
COMPROB PARG. PE-37 [,
Total CEOICEDL: 0
COMPROB. PARC. PE-3T DEL 13/05/25 nim\nlﬂ. MARTIN RAMIREZ MOORE POR VL. 170.00 a70.00
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GOEIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

% DE SAN LIS POTOS]
g i Tost 3}: ( cu LTURA PLEGODECOMSION
S ; iy 102
FOLIO Mo, _
DEPEMDENCIA: E-EEFIE'.I'&.'H:I:A.DEEI.IL'!'I.'IH‘.H. CLAVE PRESUFUESTAL " .t
RACIONAL: GASTO CORRIENTE ,
ORECCR: | ERTHN SUBREERD KO §, DOL, CENTRC, RER LN Potosl sep, EXTRARUERD: ~— & = e (it bR 000 3T i
{EweLEADO o= COMISIGN Dariel Martin Rassinz Soare % . o= -
[MumERG DE EMPLEADG HaLT2 i A ™ i
|Putsto ¥ careacas Auxiliar dmiristmtive [upds | 15 SN j-: ! i
|LUGAR DE COMISION Charcas, SLP (Meseo Neteorttn) e | j i
[FEcHS D= comisitn 14 0 Maye de 2078 BT T ik e TR

|BCTRD Y JUETIFICACIAN DE LA CONMSION

b =t o W et i
] - 3 .
e

ldentifcar sreas de aperiysidsd en MEHMWMI l-t-m.‘l,n;t:m;_lsl

TARIFAS AUTORIFADAS PARA VIATICOS

RECIE| LA CANTIDADDE : §
FOR CONGEPTO DE ___ 17

DiAS DE ALIMENTAGIEN —- s

1T0L00 [Ceerdo selmra pesos M N

T ————
L N

“‘*ﬁ‘; BETTLR

GUOTA DIAs HOSPEDAJE | ALMINTACKON | ARREND, VEH TOTAL
DAARTA 5
DENTRZ DEL ESTADG SIN PERNOCTAR 5 I00.99 i g $ 7o | = - e 1700
{DENTRD DEL ESTADO EERROCTANDD §  37an g
FUERA DEL EXTADO SIN PERNOCTAR g 58 99 5
FUERA CEL BESTADD FERNOCTANDO 3 A T4435 5
[TOTAL DE WIATICOS £ 17050
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
| CLAVE PRESUPUESTAL: 0328 831 122 42 11 000 3751
FAS T auToBlE VEHICULG TAZ OTROS TOTAL
jrEaE 5
RASAE £
EELSTELES ¥ LUBRICANTES £
VEHICULD 5 y
[GASTOS OF TRASLADD BN COMISIONES OFICIALES £ 4
GRANTOTAL|s - 7o
W : . 0 e
4| 1. VEMICULD OFICIAL Ma. PLACA: VOY-5450 3. AUTOBUS s MariTimo
JOYOTA SENNA MOD. 2013, COLOR: BLANCD :
L VEHICULD PARTICULAR No. PLAGA: &, AVION 6. FERROVIARID

“"!fr ?&i} Rl i e — I RECIE
'l‘é) 1) T % :;?" e B
v _!-' _G;"..i
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OSCAR CARDENAS GARCIA A irezx Moo :
GIRES TOR AP TRATIVG R COMSIONALD —
a..-\._ - -...-\.:',-“-u.ﬂ' 3 ; f
GTH: LA PRESENTE COMSROBACION SE FEIZAIJZ-i’L#. CONFOFRE AL AuERDY KSIISTRATIVD GUE ESTABLBCK LAS MEDIOAS DE ALSTERCUD ¥ N

DIESCPLINA CEL GASTO OF LA ADMINISTRACKS FUBRCK Egm"ﬂ%ﬂyNWE‘Eﬂm PEL ESTADO O 'SAN LUt FOTOS| PARR EL ESERGIC )

FISCAL 2134, 451 COMO LA NORMATIVIDWD SEGUK CIRCULAR OM-J532 1 :Emcmmmwﬂkmmm' ol :::‘,-'-_??,-r'_iz-““ﬂ 3
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PoTosi o
sin limites %}_%

EORIFRMD DEL ESTADD I0E1« 3077

| CULTURA

SAN LUISPOTOS! 5.L.P. AMARTES 13 DE MAYO DE' 2:]25

DIRECCION GENERAL DE

PROGRAMACION CULTURAL "4
OFICIO NO. SC-DPC/103/2025 = =
ASUNTO: COMISION it

¢ '.J': ¥, L %
SO ¥ T

DANIEL MARTIN RAMIREZ MOORE

PRESENTE

Por medio del presente me permito comunicarle que se le comisiona el dia 14 de N
mayo de 2025 para visitar el Museo Interactivo “El Meteorito” en el municipio dé

Charcas, SLP. Con el fin de evaluar posibles necesidades en la muse-::rgraﬁa v
disenio del mismo.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar
un cordial saludo.

ATENTAMENTE

\Lﬂ

MTRO. m\g}‘un DE RAVINAL GAMBOA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

TerdiA Sustrars Mo, & Tana Coovtre, TR, TEOOS 2035, “Afo da ta Innovacsin ¢ al Fortalecimients Educative kLT B 1
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< 20T }), | CULTURA 1

o
SOEERKD DOl RETADS B3] 3027 X d g el 3

SAN LUISPOTOSI, 5.1.7. A MARTES 13 DE MAYD E‘EE’DE:}

DIRECCION GENERALDE : X
PROGRAMACION CULTURAL ,Ji
OFICIO NO. SC-DPC/104,/2025 ._:.;‘?E
ASUNTO: SOLICITUD VIATICOS

LIC. OSCAR DAVID CARDENAS GARCiA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Me dirijo a usted de la manera maés atenta para solicitar a usted vi&ticos parael .'. .
C. Daniel Martin Ramirez Moore que asistird el dia 14 de mayo de 2025 al -
municipio de Charcas, SLP. Visitara el Museo Interactivo “El Meteorito” con el fin .

de evaluar posibles necesidades en la museografia y disefio del mismo. Con cargoa
“Gasto Corriente” 2025, Clave Presupuestal 032500112312110003752 :

bl
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Nombre: Daniel Martin Ramirez Moore
Banco: BANORTE

CLABE: 072700010125066632

Tarjeta: 4189143233004724

v,
T ak
v

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un -~
cordial saludo.

ATENTAMENTE _ L

.-/Qxxm\ Bt

MTRO. AHT‘@HI:J DE RAVINAL GAMBOA LOPEZ,
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

szmfn Qusreses Mo, § Zona Centse. &P TEGOD OIS, “AnG de la inncvacion v el Fortzlecimiento Educativa aliurs el pgabesy
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REPORTE DE ACTIVIDADES VISITA A MUSEQ INTERACTIVO
“EL METEORITO" EN CHARCAS, SLP.

Miércoles 14 de mayo de 2025

8:45 AM Salida 5LP - Charcas, SLP Camioneta Toyota Sienna
11:00 AM Llzgade a Charcas, SLP

11:30 AM Desayuno Restaurante Antonia's

12:20 PM Liegada g Museo “El Meteordito”

12;30 PM Inicia recomido guiada por las Salas del Museo con al objative de detectar necasidades
an cuestiones de disefio/imsgan.

340 PM Termina recorrtdo guiado porlas Salas dal Muses
%50 PM Firma de libro {para Regisira} v salida dal Musea.
4.00 PM Sakida Charcas - SLP en Camiconeta Toyata Sienna
8:00 PM Liegada a San Luis Potosi

Canigl Martin Ramirez Moone
Murm. Empleado 194472
Direccion de Programacian Culiural
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ANTONIA'S REETAURANT EXPEDIDG EN L ETIRA
'I. i

MARIA ALEJANDRINA PADILLA, WEXICO CF.: TEse0 SEA——

AGAMRL AR

SAN LLAS POTOS

MEXICO CF: TRSH)

PaARSAOETIH A

GOEIERND DEL ESTADRG DR SAN LS POTOS
AFC: GESERGIO1LLY
| Rgiman ficat |809] Persanas Morsles can Fines na Lucrathos

AT 311 |'; 1 |:_*.'g oy [I.-::'-'i. :
BOTEriBa1 60 CONSUMG DE ALIMENTOS - [E<8] Lrigad do e e -w
Ot de Impuesto; 02 EENCD
“[CIENTO SETENTA PESDE 0000 MXNY ' Subtotal . $isass)
WATE% ' - g3m45
ToTAL $1mo0
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a3

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC del emisor

Foflo fiscal

S9ERSAF2-3FDE-4537-248B0-
A4FEEEECDA30

Total del CFDI

3170.00

nilps: Mernficacidi facturaeiectranica. sat.gob. mafd sl amx? =PA A L GRS AR =G 2 RS L0 LA AR T=17 0 DRt =K urAnn AJOREE, B8 am. T

Mombre o rezdn social del
Bmisor

MARIA ALEJANDRINA
PADILLA AGLALAR

Fecha de expedicion

2026-05-14T13:168:240

Efecto del comprobamte

Ingraso

RFC dal
recepior

GESER0101L4A

Fesha
certificacian
SAT

2025-05-
14713216242

Estado CFDI

Wigente

Nombre o razén saecial del P -

GOBIEFNO DELESTADODESAN
LUIS POTOSI ' 2

PAC que certificé " -t

PPD101129EA3 g !

Estatus de cancelacidn

TR

L
v e

T
'F.

Cancelabla gin aceptacidn

g iy o

Imprirmir
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POLIZA DE INGRESQOS
[ FECHA |  2mm052025 [ POUZANUM. | 81
0120096326 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA ~ NOMBRE DE LA CUERTA FARCIAL DEBE HABER
112 0030027 CTANC. D12009632-6 130.00{130.00
115 00e0522 RAMIREZ MOORE DANIEL 130.00 130.00
MARTIN
SUMAS IGUALES 130.00 130,00
Concapto:

*GASTO CORRIENTE® REMANENTE T.E 370525 GASTOS A CHARCAS 14/05/2025, RECIBO Na. 281.

| HECHO FGIE REVISAD

AUTORIZADO
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iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

¥
r
7

\/;

$13000 MN 8

*8

Deascle Para

Némina Banorte sin Cheq... BBVA MEXICO

Cuenta *""*6b663 CLABE *"*3263

. PR SO
i

Concepto de transferencia: Viaticos Daniel Ramirez Moore - |



